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پســر جوان وقتی وارد خانه دخترخاله اش شــد در 
اقدامی هولناک او را به قتل رســاند.به گزارش رکنا، 
رســیدگی به قتل زن جوان ۳۸ ســاله، غروب روز 
چهارشنبه  در دستور کار محمدمهدی براعه بازپرس 
کشــیک قتل پایتخت قرار گرفت. جسد این زن در 
خانه اش واقع در شــهرک اکباتان در حالی کشــف 
شــد که به دلیل انســداد راه تنفس خفه شده بود.
در تحقیقات اولیه مشــخص شد که ساعتی قبل از 
وقوع جنایت ، پسرخاله مقتوله با او تماس گرفته بود.
همچنین مشخص شــد که در لحظه وقوع جنایت 
پسرخاله ۲۸ ســاله این زن به خانه اش رفته بود.به 
این ترتیب پسرخاله مقتول بازداشت شد و در برخورد 
اول با ماموران قضایی به جنایت اعتراف کرد.تحقیقات 
قضایی حکایت از آن داشــت که متهم ، سارق بوده 
و اموال ســرقتی را در منزل دخترخاله خود مخفی 

میکرده است.روز حادثه برای پس گرفتن مقداری از 
اموال به خانه مقتوله رفته بود و چون دخترخاله اش 
حاضر به پس دادن اموال نشــد با او درگیر شده و با 
جسمی شبیه بالش یا پتو او را خفه کرد.متهم صبح 
امروز در دادسرای جنایی تهران تحت بازجویی قرار 
گرفت و در اعتراف به قتل، سناریوی دروغین راجع به 
انگیزه اش گفت:«من کاری از دخترخاله خود خواستم 
کــه او حاضر به انجامش نبود.مدتی بود با مادرم قهر 
بودم و می خواستم دخترخاله ام به او زنگ بزند و ما 
را آشتی دهد اما وقتی با خانه اش رفتم، او قبول نکرد 
با مادرم تماس بگیرد.من هم عصبانی شدم و ملحفه 
ای دوی صورتش گذاشتم که بعد متوجه شدم نفس 
نمی کشد.«بنا بر این گزارش ، رسیدگی به این پرونده 
جهت روشن شدن ابعاد پنهان ماجرا در شعبه سوم 

دادسرای جنایی تهران ادامه دارد.

رئیــس پلیس آگاهی پایتخت از پیدایش نوزادی که 
در صحن مطهر امام خمینی )ره( ربوده شــده بود، 
خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی رئیس پلیس آگاهــی پایتخت اظهار کرد: 
با وقوع ربوده شــدن یک نــوزاد 11 ماهه در صحن 
مطهر امام خمینی)ره( موضوع رسیدگی به پرونده، 
در دســتور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره یازدهم 
پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان نشــان داد، زوج جوان که برای زیارت از 
اســتان خوزســتان به صحن مطهــر مراجعه کرده 
بــه دلیل غفلت این خانواده، نوزاد 11 ماهه توســط 
فردی ناشــناس ربوده شده است.ســرهنگ کارآگاه 
ولیپور گودرزی عنوان کرد: بنابرحساســیت موضوع، 
کارآگاهــان خیلــی زود تحقیقات ابتدایــی را آغاز 
کردند و با بهره گیری از شــیوه های کشف نوین جرم 

و روش های علمی متوجه شــدند یک زن ناشــناس 
هنگامی که زوج جوان حواسشان نبوده نوزاد را ربوده 
و به ســرعت صحن مطهر را ترک کرده است.رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ متذکر شد: کارآگاهان در 
نخســتین گام با اقدامات اطلاعاتی گسترده هویت 
متهم را شناســایی کردند و متوجه شدند او با نوزاد 
ربوده شــده در حال حرکت به ســمت مرکز تهران 
است.این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: بررسی های 
تخصصی کارآگاه ادامه داشت تا اینکه مشخص شد، 
متهم به دلیل اینکه متوجه شده است پلیس به دنبال 
او بوده نــوزاد را در یکی از محله های مرکزی تهران 
رها کرده و متواری شده است.سرهنگ کارآگاه ولیپور 
گودرزی گفت: کارآگاهان در کوتاه ترین زمان ممکن 
نوزاد ربوده شده را پیدا کردند و با دستور مقام قضایی 

تحویل خانواده اش دادند.

زن ناشناس نوزاد 11 ماهه را در صحن مطهر امام خمینی)ره( ربود قتل دختر جوان در شهرک اکباتان به دست پسرخاله اش 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت از شناســایی و بازداشت یک فعال 
اینســتاگرامی در خصوص تبلیغ سایت های 
شــرط بندی در فضای مجازی خبر داد. به 
گــزارش گروه حوادث رکنا؛ ســرهنگ داود 
معظمی گــودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت 
اظهار کرد: به دنبال دریافت گزارشاتی مبنی 
بر دعوت کاربران به سایت های قمار و شرط 
بندی توسط یک شخص مطرح اینستاگرامی 
با بیــش از یک میلیون نفــر دنبال کننده، 

پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت.
این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از بررسی 
گزارشات ارسالی کارشناسان پلیس فتا تهران 
بزرگ تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند 
و متوجه شــدند فرد مذکور که بیش از یک 
میلیون نفر دنبال کننده دارد برخی از کاربران 

فضای مجازی را با تبلیغات  فریبنده به سمت 
و سوی سایت های شرط بندی هدایت کرده و 
در ازای این کار مبالغ زیادی دریافت می کند.
وی افزود: افسران سایبری پلیس فتا پایتخت 
با تحلیل مستندات جمع آوری شده  و پس از 
تشریفات قضایی متهم را دستگیر و به پلیس 

فتا منتقل کردند.
سرهنگ گودرزی بیان داشت: مجرم پس از 
انتقال به پلیس فتا هرگونه اقدام مجرمانه ای 
را رد کرد، اما پس از مشاهده ادله جمع آوری 
شده توسط پلیس، ضمن پذیرش بزه انتسابی 
انگیزه خــود از این اقدام مجرمانه را منفعت 

مالی عنوان کرد.
این مقام مسئول خاطرنشــان کرد: شیوه و 
شگرد در این اقدام مجرمانه به این گونه است 
که افراد سودجو با دادن وعده هایی فربینده 

نظیر دریافت ســودهای کلان به مخاطبان، 
لینک هــای اختصاصــی را تحــت عناوین 
انفجار، بت زنی، پیش بینی و ... در سایت های 
شــرط بندی و قمار طراحی کرده و سعی به 
جــذب افراد ناآگاه می کننــد. رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ به شــهروندان توصیه کرد: 
از کاربران به خصوص قشــر نوجوان و جوان 
انتظار داریم به تبلیغات دروغین افراد سودجو 
در فضای مجازی توجه نکنند و از فعالیت در 
چنین سایت هایی خود داری کنند،شهروندان 
همچنیــن می توانند برای کســب اطلاعات 
بیشــتر در خصوص تهدیدات و آسیب های 
فضای ســایبری با مرکز فوریتهای سایبری 
به شــماره تلفــن 096۳۸0 تماس حاصل 
 کــرده و یا به ســایت پلیس فتــا به آدرس

www.cyberpolice.ir مراجعه کنند.

اعضای ۳ باند سرقت که به بیش از ۳0 خانه دستبرد زده 
بودند از ســوی پلیس پایتخت دستگیر شدند.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، از مدتی قبل خبر افزایش سرقت 
خانه ها به پلیس اعلام شد و بررسی و کشف این سرقت ها 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 
گرفت تا اینکه سرانجام 16 نفر که اعضای سه باند بودند، 
دستگیر شدند. متهمان به ۳0 فقره سرقت از منازل اعتراف 
کرده اند که ارزش ریالی اموال مسروقه ۲00 میلیارد ریال 
برآورد شده است.سرهنگ گودرزی، رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در این باره گفت: سارقان با زاغ زنی و سپس 
به روش توپی زنی وارد منازل شــده و نقشه شــان را اجرا 
می کرده اند. ما در فرماندهی انتظامی پلیس تمام توان خود 
را به کار گرفته ایم تا اموال این مالباختگان را کشف کنیم 
و به آن ها برگردانیــم و تاکنون چند مالخر در این رابطه 

شناسایی و دستگیر شده اند.
شگردتان برای سرقت چه بود؟ صبر می کردیم هوا که 

تاریک می شد سراغ خانه هایی می رفتیم که چراغ هایشان 
خاموش اســت. زنگ در خانه ها را می زدیم و اگر کســی 
در را باز نمی کرد با تخریب قفل به شــیوه توپی زنی وارد 
خانه ها می شدیم. فقط اموال باارزش و کم وزن مثل طلا، 
ســکه و دلار را سرقت می کردیم و بعد هم از همان راهی 
کــه آمده بودیم برمی گشــتیم، در این مدت حدود 1۵0 

میلیون تومان گیرم آمد.
چه شد که تصمیم به ســرقت گرفتی؟ عشق به فوتبال 
باعث شد که ســرقت کنم. از بچگی عاشق فوتبال بودم، 
الان هم بازی ام خیلی خوب اســت و هر کسی مرا دیده 
گفته فوتبالیست خوبی خواهم شد. در پست مهاجم توپ 
می زنم، اما برای پیشــرفت، علاقه و استعداد کافی نیست 
برای معروف شدن باید پول خرج کنی. اما نه من این پول 

را داشــتم نه دوستم. هم محلی هایمان با دزدی کلی پول 
به جیب زدند و وضع شــان از این رو به آن رو شد. وقتی 
آن ها را دیدم، با دوســتم تصمیم گرفتیم ما هم ســرقت 
کنیم و به رؤیاهایمان برســیم. این طوری شــد که سراغ 

بچه محل هایمان رفتیم و وارد باند آن ها شدیم.
۱۵۰ میلیون تومان ارزش داشت که از فوتبالیست 
به سارق تبدیل شوی؟ نه. اما اگر قبل از دستگیری به 
ما می گفتند این کار را نکنید، قبول نمی کردیم. ما دلمان 

می خواست به رؤیاهایمان برسیم، اما به زندان رسیدیم.
پول های سرقتی را چه کار کردی؟ با خودم گفتم من 
که می خواهم فوتبالیست معروفی شوم باید به ظاهرم هم 

برسم، بنابراین دندان هایم را لمینت کردم.
در میان سارقان دستگیر شده پسری هم هست که عاشق 

دوبلوری اســت و می تواند صدای خیلــی از هنرمندان را 
تقلید کند.

نقش تو در ســرقت ها چه بود؟ اعضای باند ما ۸ نفر 
هســتند، نقش من در این ســرقت ها تخریب در ورودی 
خانه ها بود. فکر نکنید که کســی به مــن آموزش داده 
است. یک روز داخل قهوه خانه بودم و یکی از سارقان برای 
دیگری تعریف می کرد و من با شنیدن یاد گرفتم. بعد از 
آن مدام به قهوه خانه می رفتم و شگرد ها و چندوچون های 

سرقت را با شنیدن آموزش می دیدم.
چه شد که سارق شدی؟ انگیزه های من برای سرقت 
خیلی زیاد بود، اول دوســت داشــتم یک ماشــین مدل 
بالا داشته باشم. آخر ســر موفق شدم با پول دزدی یک 
پراید ســرقتی صفر بخرم. اما دلیل دومم شــاید از دلیل 
اول مهم تر بود، دلم می خواست دوبلور معروفی شوم. من 
خیلی استعداد دارم، می خواستم پولدار شوم و به این هنر 

ادامه بدهم، اما نشد.

مرد ۴۸ســاله بعد از قتل همســر وکیل خود، با شلیک 
گلوله بــه زندگــی اش پایــان داد.به گزارش باشــگاه 
خبرنگاران جوان، ســاعت 1۴و۳۲دقیقه پانزدهم اسفند 
امســال یکی از ماموران کلانتری ستارخان در تماس با 
محمد وهابی، بازپرس کشــیک قتل دادســرای جنایی 
تهران او را در جریان به قتل رســیدن زنی ۴۴ ساله در 
پارکینگ ســاختمانی در همایون شهر جنوبی در محله 
ســتارخان اطلاع داد. بازپرس جنایی و تیمی از ماموران 
اداره دهــم پلیس آگاهی تهران به آنجا اعزام شــدند و 
مشاهده کردند زنی در پارکینگ ساختمان بر اثر شلیک 

ســه گلوله به قتل رســیده در حالی که لکه های خون 
دیگری و نیز یک ســلاح کلاه در آنجا افتاده اســت.در 
تحقیقات اولیه معلوم شــد شوهر ۴۸ ساله این زن پس 
از به قتل رســاندن او با همان ســلاح تیری هم به سر 
خود شلیک کرده که زخمی و به بیمارستان منتقل شده 
است. ماموران در کیف کنار زن مقتول مدارک هویتی او 
را یافتند که نشان می داد او یک وکیل دادگستری بوده 

است. معلوم شد مقتول و شوهرش در طبقه اول همین 
ســاختمان زندگی می کردند، اما چــون درصدد جدایی 
بودند خانم وکیل در خانه دیگــری بوده و دختر جوان 

دانشجویش با هر دو آن ها زندگی می کرد.
همســایگان با صدای شلیک گلوله متوجه ماجرا شدند. 
همچنین معلوم شــد مقتول دختر 1۸ساله دیگری هم 
داشته که سال گذشــته در پی اختلاف و درگیری های 

خانوادگی شــان نتوانسته این شرایط را برای خانواده اش 
تحمل کند که خودکشــی کرده و فوت شــده اســت. 
ساعاتی بعد به بازپرس جنایی خبر رسید که ضارب هم 
فوت شده اســت. ماموران به تحقیق از دختر دانشجوی 
مقتــول پرداختند که وی گفت : پدرم مشــروب مصرف 
می کرد، حال و روز درســتی نداشت. با مادرم درگیر بود 
و اذیت مان می کرد. همیشــه تهدید می کرد که یک روز 
او را به قتل می رساند و آخر هم تهدیدش را عملی کرد. 
تحقیقات برای روشــن شدن دیگر ابعاد پرونده در شعبه 

دوم بازپرسی دادسرای جنایی تهران ادامه دارد.

بازداشت مرد سرشناس اینستاگرامی

عشق به فوتبال مرا سارق کرد

خودکشی بعد از به قتل رساندن همسر

قتل مرد دلار فروش با بند هودی لباسش در تهرانسر 
مرد جوان که در کار خرید و فروش دلار و موتورســیکلت فعالیت داشــت به 
طرز مرموزی در محله تهرانســر به قتل رسید.به گزارش رکنا، ظهر روز 1۸ 
اسفند ماه امسال کشف جسد مرد جوان در خانه اش واقع در محله تهرانسر به 
ماموران کلانتری گزارش شد.به این ترتیب محمدمهدی براعه بازپرس کشیک 
قتل پایتخت به همراه تیم جنایی در محل حاضر شــده و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند که مشــخص شد مقتول با بند هودی خودش خفه شده است.
همچنین بررســی ها مشخص شد که مرد جوان در شغل خرید و فروش دلار 
و موتور ســیکلت فعالیت داشته و با یکی از دوستان نزدیک و صمیمی خود 
همکاری می کرده اســت.اما از حدود ۲ روز قبل با دوســتش اختلاف حساب 
پیدا کرده بود.شب قبل از حادثه دوست مقتول مهمان خانه او بوده و بازبینی 
دوربین های مدار بسته حکایت از آن داشت که صبح روز حادثه،دوست مقتول 
از خانه خارج شــد.با توجه به اینکه ادله موجود نشــان می دهد تنها مظنون 
پرونده همان رفیق مقتول اســت،بازپرس پرونده حکم جلب او را صادر کرد 
و این فرد تحت تعقیــب قرار دارد.کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران، 

تحقیقات خود را تا یافتن ردی از مظنون پرونده ادامه خواهند داد.

مرد شیاد به بهانه ازدواج آسان پول به جیب زد 
رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه و بویراحمد از شناسایی و دستگیری فردی 
که با ترفند وعده ازدواج آسان اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد خبر 
داد.به گزارش رکنا، ســرهنگ سید مهدی عمران فر در تشریح جزئیات این 
خبر اظهار کرد: در پی دریافت مرجوعه قضایی از ســوی یکی از شــهروندان 
مبنی بر این که پس از عضو شــدن در یک کانــال تلگرامی با عنوان ازدواج 
آســان با فردی آشنا شده که به بهانه واهی و پوچ مبلغ بیش از یک میلیارد 
و ۵00 میلیــون ریال از ایشــان کلاهبرداری کرده اســت.وی افزود: با توجه 
به شــکایت صورت گرفته موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا استان قرار گرفت. عمران فرد تصریح کرد: مأموران با انجام اقدامات 
پلیسی گسترده و تلاش شــبانه روزی ضمن هماهنگی با مرجع قضایی فرد 
کلاهبردار را در یکی از استان های شمالی شناسایی و دستگیر کردند.وی در 
ادامه بیان داشت افراد سودجو با راه اندازی صفحه های غیر اخلاقی در شبکه 
اجتماعی و دادن وعده هایی در خصوص ازدواج آســان یا دوســتی های غیر 
اخلاقی از کاربران کلاهبرداری کرده و باعث رواج فساد در جامعه می شود، از 
این رو توصیه می گردد ضمن پایبندی به اصول شــرعی و اخلاقی از ورود به 
شبکه های اجتماعی که باعث تخریب افکار آنها شده و گسست زندگی فردی 
و اجتماعی آنها را بــه دنبال دارد خودداری کرده و فریب وعده های دروغین 

شیادان اینترنتی را نخوریم.

بازداشت عامل آتش زدن مساجد در یزد 
سربازان گمنام امام زمان )عج( و نیروهای نظامی و انتظامی استان یزد عامل 
آتش ســوزی مساجد منطقه آزادشهر و خیرآباد یزد را در کمتر از ۲۴ ساعت 
دســتگیر کردند.به گزارش رکنا، بامداد جمعه  گذشته بود که توسط فرد یا 
افرادی ناشــناس تعداد چهار مسجد در مناطق آزادشهر و خیرآباد یزد آتش 
ســوزی   و مورد تعرض قرار گرفت.مســجد فاطمه الزهرا )س(، مسجد قمر 
بنی هاشم )ع(، مســجد امام جعفر صادق )ع(، و مسجد چهارده معصوم )ع( 
به عنوان چهار مسجدی بودند که مورد تعرض قرار گرفتند.در همان ساعات 
اولیه ماموران انتظامی، امنیتی، بســیج و سربازان گمنام امام زمان )عج( کار 
شناسایی را آغاز کردند و با همکاری مردمی بالاخره توانستند در کمتر از ۲۴ 
ســاعت عامل اتش سوزی را دستگیر کنند.بر اســاس اطلاعات بدست آمده 
این فرد غیر بومی اســت که دســتگاه های اطلاعاتی و انتظامی اســتان  در 
حال بررســی انگیزه و همدستان وی هستند.متاســفانه در این آتش سوزی 
دو مسجد خســارت بالایی را داشتند و دو مسجد نیز در همان ابتدای آتش 

سوزی مهار شدند.

نارنجک دست ساز دست پسربچه 12 ساله را 
قطع کرد 

انفجار نارنجک دست ساز در ابهر حادثه آفرید و در آخرین روزهای باقی مانده 
از ســال، باعث قطع دست پسر بچه 1۲ شــد.به گزارش رکنا، همزمان با فرا 
رسیدن نوروز و جشن های پایانی سال و به ویژه چهارشنبه آخر سال حوادث 
انفجاری و آسیب ها ناشی از انفجار این مواد رو به افزایش است.در هیمن راستا 
انفجار نارنجک دست ساز در ابهر حادثه آفرید و باعث مجروح شدن پسر بچه 
1۲ شد.این حادثه ساعت ۲۳ و ۳0 دقیقه جمعه شب میدان خلیج فارس شهر 

ابهر رخ داد و در نتیجه این حادثه دست چپ پسر بچه قطع شد.

قاتلی که با 4 لیتر بنزین به دنبال آرش 25 ساله بود
در جنایــت هولناکی که به خاطر اختلافات کینه جویانه در مشــهد رخ داد، 
جوان ۳0 ســاله ای با ظرف ۴ لیتری بنزین در خیابان های کوی ســیدی به 
دنبال انتقام جویی وحشــتناک بود که طرف مقابل خود قدم در گرداب خون 
گذاشت.چهارشــنبه شب گذشــته، برخی از اهالی خیابان خلج ۳۵ در کوی 
ســیدی مشهد، جوان ۳0 ساله ای به نام »ســلمان« را  در حالی دیدند که 
ظرف ۴ لیتری بنزین را در دســت داشــت و در اوایل شب به جست وجوی 
جوان ۲۵ ســاله ای به نام »آرش« برآمده بود اما جست وجوهای »سلمان« 
نتیجه نداد و او به خانه بازگشــت.هنوز حس کینه و انتقام جویی در وجودش 
فروکش نکرده بود که گویی آرش متوجه ماجرا شد و خود پا به گرداب خون 
گذاشــت. او به طرف منزل محل سکونت سلمان در خیابان خلج ۳۵ حرکت 
کرد که ناگهان مقابل منزل درگیری خونباری رخ داد.سلمان و برادرش ابوذر 
بــا چماق و چاقو از خانه بیرون آمدنــد و بدین ترتیب فریادهایی دلخراش و 
ترســناک فضای سکوت را شکست و ضربات مرگبار بر پیکر آرش )جوان ۲۵ 
ســاله( فرود آمد.دقایقی بعد آرش که تیغه چاقو قفسه سینه اش را شکافته 
بود، نقش بر زمین شــد و جان ســپرد. در همین حال هر دو برادر از صحنه 
این جنایت وحشتناک گریختند و این گونه پرونده ای جنایی روی میز قاضی 
ویژه قتل عمد مشــهد قرار گرفت. دقایقی بعد قاضی »محمود عارفی راد« با 
حضور در محل درگیری، تحقیقات قضایی گسترده ای را آغاز کرد.بررسی های 
میدانی مقام قضایی بیانگر آن بود کــه این نزاع مرگبار به دلیل اختلافات و 
درگیری قبلی بین عوامل نزاع رخ داده است. طولی نکشید که »ابوذر« )متهم 
۳۳ ساله( که متاهل است با راهنمایی و دستورات ویژه قاضی »عارفی راد« در 
پنجه عدالت گرفتار شد و به پلیس آگاهی انتقال یافت اما »سلمان« همچنان 

فراری است و تحقیقات برای دستگیری وی ادامه دارد.

تصادف مرگبار پژو با کامیون جان 11 نفر را گرفت 
حادثه رانندگی در فارس 11 کشته در پی داشت.به گزارش رکنا، مدیر روابط 
عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی فارس گفت: در تصادف 
رانندگی در محور قطرویه نی ریز - سیرجان 11 نفر کشته و سه نفر مصدوم 
شدند.این حادثه حوالی ساعت ۲0 جمعه 19 اسفند بین یک دستگاه سواری 
پژو و کامیون ایسوزو روی داد. به دنبال وقوع این حادثه ۲ دستگاه آمبولانس 

به محل اعزام شده و مصدومان به بیمارستان شهدای نی ریز منتقل شدند.

بازداشت عاملان اصلی شهادت سرهنگ مومنی و 
ستوان یکم امیدوار در ایرانشهر

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از شناسایی و دستگیری عاملان 
اصلی به شــهادت رساندن سرهنگ دوم » مختار مومنی« و ستواندوم« ابوذر 
امیدوار« در شهرستان ایرانشهر توسط پلیس اطلاعات و امنیت عمومی خبر 
داد .به گزارش رکنا، ســردار« دوستعلی جلیلیان » در تشریح این خبر بیان 
کرد: چهارم بهمن ماه سال جاری در پی گشت زنی هدفمند عوامل انتظامی 
شهرســتان بمپور در حال انجام وظیفه بودند که از ســوی اشــرار از خدابی 
خبر و کوردل مورد حمله قرار گرفتند.این مقام ارشــد انتظامی افزود: در این 
درگیری » ســرگرد مختار مومنی« و »ســتوان دوم ابوذر امیدوار« به فیض 
عظیم شــهادت نائل آمدند و از همان دقایــق اولیه پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی با دســتورات تخصصی مقام قضایی وارد عمل شدند.فرمانده انتظامی 
استان سیستان و بلوچســتان تصریح کرد: پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
پس از یک ســری کارهای اطلاعاتی و فنی پلیســی دو تن از عاملان اصلی 
شــهادت را شناســایی و در یک عملیات پیچیده و تخصصی دستگیر کردند 
.ســردار جلیلیان با اشاره به این که متهمان با تشکیل پرونده تحویل مراجع 
قضایی شدند، گفت: تحقیقات در خصوص شناسایی و دستگیری دیگر عاملان 

،در دستور کار پلیس می باشد.

اخبار کوتاه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمی 

برابر راي شــماره 1۴0160۳1907۸01۲69۲ هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم نرگس اشــرفي پورروکرد به شناسنامه شــماره 117 کدملي 
۲99۲16۸۳19 صادره کرمان فرزند حسن در ششدانگ یکباب خانه مشتمل 
بر طبقه فوقانی )کاربری تجاری مسکونی( به مساحت 19۵.۴۴ مترمربع پلاک 
شــماره ۲70 فرعي از۵۸ اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار 
هاشمی رفســنجانی کوچه 6 کوچه اول سمت راست فرعی اول سمت راست 
خریداري از مالک رســمي آقاي عزت الله نظریان محرز گردیده اســت.لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شــود در 
صورتي که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۱2/۰6
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۱2/2۱

محمود مهدی زاده رئیس ثبت اسناد و ملاک منطقه 2 کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شــماره1۴0160۳1907۸01۲۴۳0 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي احمد ســلطاني ده شعیبي به شناســنامه شماره 670 کدملي 
۳0907۳70۴۳ صادره زرند فرزند حبیب اله در ششدانگ یکباب خانه مشتمل 
بر طبقه فوقانی به مســاحت 1۲۲.7۲ مترمربع که موازی ۴۴.۳۵ مترمربع از 
ششــدانگ عرصه متعلق بوقف و در اجاره مالک متن مي باشــد پلاک شماره 
۲۲7۸۸ فرعــي از17۸۳ اصلي واقع در بخــش ۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو 
کرمان آدرس کرمان شــهرک یاســین خیابان صبا حدفاصــل کوچه ۳ و ۴ 
خریداري از مالک رســمي آقاي سید حسین طباطبائی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شــود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۱2/۰6

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۱2/2۱
محمود مهدی زاده، رئیس ثبت اسناد و ملاک منطقه 2 کرمان

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظر به اینکه آقای حیدر صابرهاشــم آبادی به استناد ۲ برگ اوراق استشهادیه 
گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه نموده و مدعی مي باشند سند مالکیت ششدانگ یکباب منزل 
به مســاحت ۴19/۸7 مترمربع به شماره پلاک ۵00 فرعی از 1۳۸ اصلی بخش 9 
مشهد که متعلق به نامبرده مي باشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با 
بررسی دفتر املاک، معلوم شد سند مالکیت ششدانگ پلاک فوق ذیل دفتر 1۸۴۴ 
صفحه ۲66 بشماره ثبت ۳11۴۳1 بنام حیدر صابرهاشم آبادی ثبت و سند مالکیت 
بشــماره 0۸06۵9 صادر و تسلیم گردیده است، لذا به استناد ماده 1۲0 اصلاحی 
قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نســبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد.   م الف 3۱3
بشیر پاشائی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴0160۳06۲7100۲66۸موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
اصغر شــفائی فرزند علی جمعه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۵91۵/90 مترمربــع قســمتی از پلاک 111 اصلی بخش 9 واقع در روســتای 
جهانکوب متعلق به خود متقاضی )سهم مشاعی خود متقاضی( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی مي شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 472
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۱2/۰6
بشیر پاشائیتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۱2/2۱

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

معاون اجرایی پلیس پیشگیری فراجا تشریح کرد
اعلام تمهیدات پلیس برای چهارشنبه سوری

نظارت بر سابقه دارها در فروش موادمحترقه
معاون اجرایی پلیس پیشــگیری فراجا اقدامات و تمهیــدات این پلیس برای 
چهارشنبه سوری را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، سردار عباس مسعودی درباره 
طرح های پلیس پیشگیری فراجا برای چهارشنبه سوری و روزهای پایانی سال 
گفت:   این برنامه ها به دو بخش قبل و حین ماموریت تقسیم می شود و از جمله 
اقداماتی که پیش از فرارسیدن مناسبت های یاد شده به وسیله پلیس پیشگیری 
در حال انجام است، بسیج امکانات و نیروها، توجیه و آموزش کامل کارکنان در 
رعایت اصول و مقررات حفاظتی و نحوه اجرای مأموریت در این روزها همچنین 
آگاه سازی قشر جوان نسبت به اســتفاده از مواد محترقه خطرآفرین و عواقب 
ایجاد ناهنجاری اســت.معاون اجرایی پلیس پیشگیری فراجا خاطرنشان کرد: 
در راستای پیشــگیری از رخدادهای ناگوار، شماری از افرادی که در سال های 
گذشته سابقه ارتکاب اعمال شرورانه یا فروش مواد منفجره و محترقه ممنوعه را 
داشتند تحت کنترل و نظارت خواهند بود.وی ادامه داد: با توجه به گستردگی 
ماموریت در این ایام، همکاری و تقســیم وظایف یک اصل انکارناپذیر اســت و 
در همین راستا به منظور هم پوشانی انتظامی، تعامل لازم با سایردستگاه های 
امنیتی انجام و برای دستیابی به نتیجه هرچه بهتر، با سازمان های آتش نشانی، 
اورژانس، شــهرداری، هلال احمر و... در رابطه با جلوگیری از آتش سوزی، مداوا 
و انتقال مجروحین احتمالی در حوادث ناشــی از انفجار مواد محترقه و اطفاء 

حریق، هماهنگی های لازم صورت خواهد گرفت.
معاون اجرایی پلیس پیشــگیری فراجا در ادامه به تشریح اقدامات پیشگیرانه 
پلیس برای ایام پایانی ســال پرداخــت و تصریح کرد: پایش فضای مجازی در 
همه بخش ها برای حفظ اشــراف بر فضای عمومی و جلوگیری از ایجاد فضای 
تنش آمیز و توجیه و آموزش کارکنان ایســتگاه های ایســت و بازرســی برای 
جلوگیری از ورود مواد محترقه و منفجره و همچنین پیش بینی تیم های کشف 
وخنثی ســازی با تسلط و آمادگی لازم برای شــرایط خاص از دیگر تمهیدات 
پلیس پیشگیری پیش از این ایام است.مسعودی با بیان اینکه از ظرفیت خوب 
و کارآمد پلیس یاران مســتقر در موسسات خدمات حفاظتی و مراقبتی نیز در 
تأمین امنیت و پیشــگیری از وقوع جرایم در شب چهارشنبه و ایام پایانی سال 
نیز بهره گیری خواهد شد، گفت: از بعد معنوی نیز رعایت اخلاق اسلامی، رعایت 
حقوق شهروندی، سعه صدر در برخورد با متهمان و داشتن نظارت لازم بر نحوه 
دستگیری آنان به صورت جدی در دستور کار کارکنان پلیس پیشگیری فراجا 
قرار گرفته و نظارت و کنترل مستمر فرماندهان و واحدهای نظارتی بر صحت 
عملکرد نیروهای عمل کننده در این مأموریت وجود دارد.بر اساس اعلام پایگاه 
خبری پلیس، وی در بخش دیگری از ســخنان خود با بیان اینکه در روزهای 
پایانی ســال هستیم، خطاب به شهروندان  اظهار کرد: از هم اکنون باید مراقب 
فرزندانمان به خصوص با نزدیک شــدن به پایان سال و فرا رسیدن چهارشنبه 
پایانی سال باشیم تا از آسیب های غیرقابل جبران ناشی از انفجار مواد محترقه و 
منفجره در امان بمانیم. متاسفانه طی سال های اخیر در خبرها دیدیم و شنیدیم 
که نوجوانان و جوانان بر اثر غفلت و بی احتیاطی و به خاطر گرفتار شــدن در 
هیجان های کاذب ســلامت خود را از دســت داده اند.معاون پلیس پیشگیری 
فراجا با بیان اینکه پلیس همیشه و در همه حال در کنار مردم است و مشارکت 
مردم در برقراری نظم و امنیت ضروری می باشــد از شهروندان عزیز درخواست 
کرد نهایت همکاری را با پلیس در روزهای پایانی ســال برای حفظ سلامت و 
امنیت عمومی با نظارت بر رفتار فرزندان خود داشته باشند تا با شادی و نشاط 

قدم به سال جدید گذاشته و خاطره ناگواری بر آن ها حادث نشود.


